

# infobladet

## Ritaren 5 & 12

### Information - vindsprojektet

Vindsbyggnationen fortskrider enligt plan. Här kommer några viktiga punkter för oss boende att känna till

### Hissar

Schemat för avstängningen av hissar har reviderats – här följer det uppdaterade schemat:

Hiss Blekingegatan 20 gathus har stängts av under v 32 och är avstängd ca 6 veckor framåt  
 Hiss Blekingegatan 18 har stängts av under v 32 och är avstängd ca 7 veckor framåt  
 Hiss Grindsgatan 35 stängs av från och med vecka 37-38 och 6 veckor framåt  
 Hiss Grindsgatan 37 stängs av från och med vecka 38-39 och 7 veckor framåt  
 Hiss Blekingegatan 20 gårdshus är ännu så länge oklart när den stängs av

### Byggnadsställningar

Byggnadsställningar på innergården har nu satts upp på Blekingegatan 20 gårdshus för montering av altaner. När detta är klart sätts ny ställning upp på Grindsgatan 37 för altanbygge – denna ställning beräknas sättas upp vecka 36. Dessa arbeten beräknas vara slutförda vecka 40 varefter alla byggnadsställningar på innergårdarna tas bort.

### Fasadrenovering

Fasadrenovering pågår enligt plan. På Blekingegatan 20 kommer hela fasaden att renoveras. När den är klar och ommålad fortsätter arbetet på Blekingegatan 18 och därefter Grindsgatan 35 och 37. På dessa fasader kommer enbart skador att repareras om ommålning utförs.

### Målning av takstolar och ytterfönster mot gatan

När varje "port" är klar kommer Abacus att måla takstolar och ytterfönster mot gatan. Tillträde till lägenheter kommer att behövas för detta arbete, anslag om detta kommer när det blir aktuellt. När Abacus är klara med dessa arbeten kommer fasadställningarna att monteras ned.

### Håltagning i trapphus

I trapphusen på Blekingegatan 18, Grindsgatan 37 samt Blekingegatans Gårdshus kommer håltagning att utföras för att dra upp stammar till vindslägenheterna. Tidpunkten för dessa arbeten är inte känd ännu.

### Dags att tömma cykelrummet

Cykelrummet skall tömmas snarast möjligt. Som bekant finns nu gott om plats för cykelförvaring i nedfarterna till källarförråden på Grindsgatan 35 samt Grindsgatan 37.

### Sopor skall slängas på rätt ställe!

Hushållssopor slängs i avsedd behållare i respektive trapphus. Grovsopor kan lämnas på närmaste återvinningsanläggning (Östberga/Årsta). Tidningar slängs lämpligen i tidningsåtervinningen bredvid porten på Grindsgatan 35. Förvaring av sopor, skräp och annat material i trapphusen utgör en brandfara och är därför strängeligen förbjudet.

### Scansale Puts om tidplan för fasadarbetena.

- Det som kommer att ske den närmaste tiden är följande:

OBS: Alla datum är ungefärliga. Pga av regnet så kan vissa moment inte alltid utföras på angiven tid.

*vänd för mer info ->*

# infobladet

## Ritaren 5 & 12

Sida 2

### Blekingegatan:

- Målning från 14/9-07
- Borttagning av plast och sedan städning från 17/9-07

### Grindsgatan:

- Bilning fram till 14/9-07
- Påbörjad fasadputs från 17/9-07

### Information från styrelsen:

Pga av att skicket på fasaden Blekingegatan 18 och Grindsgatan 35-37 var i så dåligt tas även denna puts ned. Detta på rekommendation av styrelsens anlitade konsult. Enligt Scansale Puts kommer detta merarbete inte betyda att någon försening då de istället kommer dubblera arbetsstyrkan

### Föreningens hemsida

Surfa gärna in på vår hemsida [www.mediaform.se/ritaren](http://www.mediaform.se/ritaren) för mer information om föreningen!

/Styrelsen genom Gustav Nordström